
Matkaratsastuksen kokousmuistio 05.03.2026 

Matkaratsastuskomitea 

TEAMS-kokous 

Paikalla: 

Heidi Laurinen-Nokua (pj) 

Linda Lampinen 

Tanja Lampinen 

Mari Marjatsalo 

Merene Merenkorpi 

Rita Törmä (siht.) 

Eeva Vainio 

SRL toimiston edustajana Liina Hannula 

 

Poissa: 

Miia Kouvalainen 

 

 

MUISTIO 

Kokous avattu klo 18:32. Todettu, että olemme päätösvaltaisia. 

Vastuualueiden kuulumiset: 

Kilpailutoiminta - Mari Marjatsalo 

Harrastajatapaaminen pidetty 25.2.2026. Osallistujia tähän oli hyvin vähän. Helmikuun seurakilpailuissa oli 

hyvin osallistujia. Maaliskuun kilpailujen kutsu on julkaistu KIPAssa. 

Maaliskuun harrastajatapaaminen pidetään maanantaina 30.3. klo 18:30 alkaen Teamsissa. 

HUJO - Heidi Laurinen-Nokua 

HUJO:n kokouskutsut on tullut ja tapaamisia on kvartaaleittain.  

Koulutus / koulutusasiantuntija - Heidi Laurinen-Nokua   

Komitea on linjannut WhatsApp kokouksessa 10.2.2026, että tänä vuonna (2026) seurakilpailuissa voi 

tarkastuksia tehdä henkilö, jolla on FEI-tason tuomarin tai stewardin oikeudet. Lisäksi tarkastuksia voi tehdä 

kokenut lisenssitoimihenkilö, joka on yksissä kilpailuissa ollut mukana em. kv-toimihenkilön ohjauksessa 

tekemässä seurakisojen hevostarkastuksia. Ensimmäinen mahdollisuus tulla tekemään tarkastuksia on 14.2. 

Lisäksi komitea on todennut, että paneelityöskentelyä voi tulla harjoittelemaan mihin tahansa kilpailuun, 

jossa paneelia käytetään. 



Harjoittelun on suorittanut: 

• Saara Anttila 

• Rita Törmä 

• Sara Viholainen 

Nämä henkilöt saavat suorittaa jatkossa seurakilpailuiden hevostarkastuksia.  

Säännöt / Sääntövaliokunta - Miia Kouvalainen  

Ei uutta tiedotettavaa. 

Valmennustoiminta - Tanja Lampinen  

15.3.2026 maajoukkueen mäkitreeni. Ilmoittautuminen auki maajoukkueen osalta KIPAssa. Tarjotaan toista 

ryhmää myös muille kuin maajoukkueen ratsukoille. Maajoukkueen TEAMS-kokoukset ovat pyörineet 

normaalisti. 

Tiedotus (some, kotisivut, Google-kalenteri) - Linda Lampinen, Merene Merenkorpi ja Rita Törmä  

Harrastajatapaamisesta sekä SRL:n palkitsemisista tiedotettu Facebookissa sekä WhatsApp ryhmässä. 

Taikayönratsastajat Ry sekä Riemuratsukot Ry on palkittu Suomen Ratsastajainliiton toimesta vuonna 2025 

järjestetyistä Matkaratsastuksen PM-kilpailuista. Alina Huovinen Garcia on palkittu vuoden valmentajana. 

 Google-kalenteriin ei ole tullut lisäyspyyntöjä. Mietitty miten tiedotus saataisiin kattamaan 

mahdollisimman moni harrastaja esim. uusien kanavien sekä sidosryhmien kautta.  

Seuravalmennus - Eeva Vainio  

Harrastajatapaamisen yhteyteen on mietitty pientä valmennusosiota. Lähdetään toteuttamaan infopakettia 

lajista, jota voi jakaa eri kanavissa ja josta ohjautuu tuleviin koulutuksiin sekä kilpailuihin. 

Yhteistyökumppanit - Merene Merenkorpi ja Eeva Vainio  

Yhteistyökumppaneita on saatu hankittua. Yhteistyökumppaneilta saadaan esim. palkintoja kisoihin. 

Vastaanotto yhteistyökumppaneilta ollut positiivista. 

Portin Pehku on mukana Hevoset-messuilla ja heidän osastolle tulee esitteitä sekä mainosta myös 

matkaratsastuksesta.  

Muut esille tulevat asiat: 

Rita Törmä on suorittanut FEI Level 1 Judge & Steward kurssin sekä saanut oikeudet.  

Komitea on linjannut, että SM-kilpailuihin saa osallistua kansallisen 80 km tuloksen omaavat ratsukot. 

Ratsukkokohtainen tulos on vaadittu.  

Ehdotettu epävirallista tulokasmestaruutta alue 30 km matkalla SM-kisojen yhteyteen. Mikäli 

kilpailunjärjestäjä haluaa, on tämä mahdollista järjestää. 


